令和２年１１月２７日

各 位

第６６回全国夜間中学校研究大会

実行委員長  牧 野   英 一

（世田谷区立三宿中学校校長）

第６６回全国夜間中学校研究大会発表誌お申し込みについて

 向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、全国夜間中学校研究会の活動にご理解・ご協力をいただき感謝申しあげます。

 第６６回全国夜間中学校研究大会は、新型コロナウイルス症感染拡大防止のため、誌上発表による開

催に変更いたしました。現在、関東地区大会実行委員会では、皆様のご協力を得ながら大会発表

へ向けて取組を進めているところです。

 例年は大会資料集と大会記録誌を発行していますが、今回は、大会発表誌として一冊の発

行とします。つきましては、発表誌をご購入いただくことにより大会の運営が行われていることをご

理解いただき、標記の件につきまして、ご協力よろしくお願いいたします。

記

１．大会誌等の内容  大会発表誌（Ａ４版）

２．代    金  １冊につき １,５００円

３．お支払い方法

①別紙、申込用紙に必要事項をご記入の上、１２月１１日 (金 )までに

  ＦＡＸにて､事務局へお送りください。

②代金は令和３年２月１５日（月）までに下記口座にお振り込みください。

４．お引き渡し    大会発表誌は、事務局より３月末頃に送付いたします。

          送付にかかる費用は、大会運営費で賄います。

世田谷区立三宿中学校夜間学級 大会事務局行き   ＦＡＸ03-3424-5380

            ｼﾞｮｳﾅﾝｼﾝﾖｳｷﾝｺ ﾐｼｭｸｼﾃﾝ

振込口座 【店  名】   城南信用金庫    三宿支店

      【店  番】 ０３１

      【預金種目】 普通預金   【口座番号】 ５６６０１６

      【口座名義】 ﾐｼｭｸﾁｭｳｶﾞｯｺｳ ｺｳﾁｮｳ マキノ エイイチ

             三宿中学校  校長  牧野 英一

※振込手数料はご負担ください。

第 66回全国夜間中学校研究大会 大会発表誌 購入申込用紙

 第６６回全国夜間中学校研究大会実行委員会事務局 （会計：月田）

 世田谷区立三宿中学校夜間学級 内

 （電話）０３－３４２４－５２５５［夜間直通］ （ＦＡＸ）０３－３４２４－５３８０

① お名前（ご所属）

  送り先 〒

  電話番号（      －      －      ）

② 購入数 および 代金

      冊分             円

③ その他・ご要望等（領収書の内容・書式等）

           ご記入者名